escolar do município de Belém de Maria/PE. TIPO: Menor Preço - FORMA DE 

JULGAMENTO: Por Item. INÍCIO DAS PROPOSTAS: 04/03/2026 às 09h00min. 

LIMITE DAS PROPOSTAS: DATA: 23/03/2026 às 09h00min.  ABERTURA DE 

PROPOSTA: 23/03/2026 às 09h10min. VALOR MÁXIMO: R$ 1.364.346,00 (um 

milhão trezentos e sessenta e quatro mil trezentos e quarenta seis reais). EDITAL E 

SEUS ANEXOS: o edital completo está disponível para consulta e cópia na internet 

nos endereços:  www.belemdemaria.pe.transparencia, 

www.licitabelemdemaria.com.br ou pelo e-mail: licitacao@belemdemaria.pe.gov.br. 

Belém de Maria /PE, 03 de março de 2026.